Anzeige der Nebentätigkeiten des Bürgermeisters, Dr. Max Leitterstorf gemäß § 17 Korruptionsbekämpfungsgesetz in Verbindung mit §§ 49 Abs. 1, 53 Landesbeamtengesetz für das Kalenderjahr 2020

Ich habe im Zeitraum 01.11.2020 bis 31.12.2020 folgende genehmigungspflichtige und/oder nach § 69 Abs. 1 Nrn. 2, 3 oder 4b LBG nicht genehmigungspflichtigen Nebentätigkeiten ausgeübt:

Lfd. Num- mer	Art der Nebentätigkeit	Dauer von - bis	Auftraggeber	Vergütung EUR
1	Aufsichtsratsvorsitzender	ab 04.11.2020	Wasserversorgungsgesellschaft Sankt Augustin	-
2	Aufsichtsratsmitglied	ab 04.11.2020	Wirtschaftsförderungsgesellschaft Sankt Augustin mbH	30,00
3	Aufsichtsratsvorsitzender	ab 04.11.2020	Stadtwerke Sankt Augustin GmbH	-
4	Verbandsversammlung	ab 04.11.2020	Volkshochschulzweckverband	-
5	Mitgliederversammlung, stellv. Mitglied	ab 04.11.2020	NWStGB	-
6	Regionalbeirat	ab 04.11.2020	Kreissparkasse Köln	-

Sankt Augustin, den 09.03.2021

Dr. Max Leitterstorf